fiscal en Paseo Campo Volantin número 24, 48007 Bilbao, el contrato relativo al “servicio de 

mantenimiento preventivo y correctivo de analizadores y captadores de control de emisiones 

atmosféricas de la Planta de Valorización Energética de Sant Adrià de Besòs”, por un importe 

global máximo de QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y 

DOS EUROS (584.882,00.-€) IVA excluido, en base a los precios unitarios ofertados para 

dos años de contrato, y de acuerdo con el cuadro de valoración de la oferta que se indica en 

la presente acta y con los informes de valoración antes mencionados, los cuales se aceptan.